1112
技
術
資
料
オ
プ
シ

引
付
録
トルクアーム
●トルクアームの仕様
●トルクアームの仕様
I F
E E
3-φH
B
A A
C
D
G
品番 該当枠番 A B C D E F G H I 質量（g）
TAF2S-12 12 43 24 37.5 7 R7 R9 3.2   8.4 φ7 75
TAF2S-15 15 48 30 56.5 9 R9 R11 3.2 10.5 φ9 125
材質 表面処理 色
SS400 三価クロメート 白
■FSタイプ
M1

■F3Sタイプ
φK
I
T
E
GH H
D
3-φJ
B
F
C
A A
品番 該当
枠番 容量 該当減速比 A B C D E F G H I J K T 質量
（kg）
TAF3S-20-2 20
0.2kW 1/5～1/30
53.5 23.5 52 10.5 ― ― ― R10.5 R11 11   9 3.2 0.1
0.1kW 1/5～1/60
TAF3S-25-2

φK
I
T
E
GH H
D
3-φJ
B
F
C
A A
品番 該当
枠番 容量 該当減速比 A B C D E F G H I J K T 質量
（kg）
TAF2S-15 15 0.1kW 1/10～1/160 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 0.1
TAF3S-25-2 25 0.2kW 1/10～1/60 60 27 61 10.5 16.5 43.5 R37 R10.5 R15 11 9 3.2 0.2
TAF3S-30-2
30
0.4kW 1/10～1/60 69.5 26.5 70 10.5 21.5 48 R41.5 R10.5 R15 11 11 4.5 0.3
TAF3S-30-3 0.2kW 1/80～1/240 78 14 70 12 32 46 R41.5 R12   R16.5 13.5 13.5 6 0.4
TAF3S-35-3 35 0.4kW 1/80～1/240 97 11 94 15 43 54 R46.5 R15 R22.5 17.5 17.5 9 1.2
品番 該当枠番 容量 該当減速比 材質 表面処理 色
TAF2S-15 15 0.1kW 1/10～1/160
SS400 三価クロメート 表面処理色
（白色系）